
АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

МУ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ПРИКАЗ 
                  

От 20.10.2023                                                                                                                    № 609 

г. Фурманов 

 
 

Об утверждении муниципальных площадок проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в Фурмановском муниципальном 

районе в 2023-2024 учебном году, ответственных лиц за тиражирование 

олимпиадных заданий и проведение соревновательных туров 

 

 

В соответствии с приказом Департамента образования Ивановской области от 

17.10.2023 № 1117-о «Об утверждении организационно-технологических моделей 

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на 

территории Ивановской области в 2023-2024 учебном году»,  на основании приказа 

МУ отдела образования администрации Фурмановского муниципального района от 

20.10.2023 № 607 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьник в 2023-2024 учебном году», в целях организованного проведения и 

обеспечения объективности результатов муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Фурмановском муниципальном районе в 2023-2024 

учебном году 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить муниципальные площадки муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Фурмановском муниципальном районе в 2023-2024 

учебном году (Приложение 1) 

2. Назначить членов оргкомитета Олимпиады ответственными лицами: 

- за получение, тиражирование и упаковку олимпиадных материалов 

экспертов МУ отдела образования Корягина Э.А. и Фатееву Е.В.; 

- за организацию Олимпиады на муниципальной площадке членов 

оргкомитета в соответствии с приложением 1. 

3. Членам оргкомитета муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников обеспечить соблюдение конфиденциальности на всех этапах 

проведения Олимпиады. 

 

 

 

Начальник МУ отдела образования                                         И.Ю. Саломатина 

 

 


		2023-10-27T13:41:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ




